
Republika Hrvatska
Županija splitsko-dalmatinska
Osnovna škola Visoka
Vrh visoke 32
KLASA:       406-03/24-01/5

URBROJ:     2181-1-269-24-1
Kontakt: 021 476-158
Split, 4.7.2024.

                                                                                                     

Na temelju članka 7. Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave KLASA: 011-03/23-
02/2, URBROJ: 2181-1-269-23-1 od 30.3.2023. godine ravnateljica škole u ime naručitelja 
donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PO POZIVU

1. Podaci o  naručitelju:
Osnovna škola Visoka, Split, Vrh Visoke 32.
Telefon-021-476-158,
FAX-021-457-630
e-mail škole: visoka@os-visoka-st.skole.hr

2. Odgovorna osoba za naručitelja:
            Ravnateljica Osnovne škole Visoka - Natalija Radić

3. Predmet nabave:
      -  nabava udžbenika od 1. do 8. razreda za školsku godinu 2024./2025.

4. Procijenjena vrijednost: 17.715,56 eura s  PDV-om

5. Način izvršenja/trajanje ugovora: Ugovor/jednokratno.

6. Izvor i način planiranih sredstava: Financijska sredstva će osigurati Grad Split.

7. Kriterij za odabir ponude: Ekonomski najpovoljnija ponuda

8. Mjesto isporuke: OŠ Visoka-Split-Vrh Visoke 32

9. Rok isporuke: 26.8.2024. godine

10. Rok i način za dostavu ponude: Elektroničkim putem do 11.7.2024. godine do 12,00
sati na e-mail visoka@os-visoka-st.skole.hr

11. Odredbe o cijeni ponude:
U cijenu ponude  uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijena mora biti 
iskazana na način da se iskazuje cijena ponude sa  PDV- om. Cijena ponude iskazuje 

mailto:visoka@os-visoka-st.skole.hr


se u eurima. Ponuditelji su dužni u ponudi upisati jedinične cijene i ukupne cijene za 
svaku stavku troškovnika.
Cijena ponude su nepromjenljive za vrijeme trajanja ugovora i ne može se mijenjati ni 
po kojoj osnovi. Već samim pristupanjem ponudi ponuditelj jamči da su ponuđene 
cijene fiksne i nepromjenljive, a obuhvaćaju sve troškove i popuste ponuditelja i ne 
podliježu izmjenama za vrijeme izvršenja ugovora.

12. Podaci o obveznom sadržaju ponude:
- Datum  ponude,
- Naziv predmeta nabave,
- Troškovnik ili specifikaciju cijena u eurima,
- Cijenu ponude s PDV-om, za cjelokupni predmet nabave,
- Izjava da će predmet nabave biti isporučeni do 26.8.2024. godine
- Traženi dokazi sposobnosti:
- Upis u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta, ne starije od 3 mjeseca-ponuditelj mora biti registriran za predmetne poslove,
ovlaštenje za rad, jamstvo.

- Dokazi se mogu dostaviti u neovjerenoj preslici.

13. Rok za donošenje obavijesti o odabiru/poništenju:
      -    8 dana od zaključenja poziva za dostavu

      14. Način i uvjeti plaćanja:
- 30 dana od ispostavljanja računa.

                                                                                         R A V N A T E L J I C A:

                                                                                                  Natalija  Radić




		2024-07-04T10:57:10+0200
	Not specified
	Document SIGN




